RUA EXPEDICIONÁRIOS, 200, CENTRO, WENCESLAU BRAZ – PARANÁ – CEP: 84.950-000. E-MAIL –
contato.codren@gmail.com Fone: (43) 3528-3310 Ramal 207

AVISO DE RETIFICAÇÃO E REABERTURA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019 – REGISTRO DE PREÇOS

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICRO EMPRESA E/OU EMPRESA DE PEQUENO

PORTE COM COTA RESERVA DE 25% PARA ME/EPP – LEI Nº 147/2014

O Pregoeiro do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O

DESENVOLVIMENTO REGIONAL DO TERRITÓRIO DIVISA NORTE DO PARANÁ -
CODREN, torna público RETIFICAÇÃO E REABERTURA de processo, que fará realizar em
novo horário e nova data, para as 08h30min do dia 22 de Janeiro de 2020, na Sala de

Reuniões da Secretaria Municipal de Educação, n° 200, Centro, CEP 84.950-000, Wenceslau
Braz, Estado do Paraná, diante de aviso de suspensão publicado à fl. 270 da Edição nº 1905
do Diário Oficial dos Municípios do Paraná, datado de 12 de Dezembro de 2019 e à fl. 45
da Edição nº 10583 do Diário Oficial do Estado do Paraná, datado de 12 de Dezembro de
2019, tendo em vista equívoco ocorrido na elaboração do edital, proveniente do Edital de

Pregão Presencial nº 005/2019, o qual tem por objeto Registro de Preços para futura e
eventual aquisição de óleo lubrificante, filtros, graxa, pneus, baterias e peças de
máquinas e caminhões, e agente redutor de combustível (Arla 32), para atender as
necessidades dos equipamentos pertencentes à frota da Patrulha Rural do Programa
Pró-Rural do Consórcio CODREN.

O Pregoeiro, decidiu por RETIFICARAR O EDITAL EM RAZÃO DO

EQUÍVOCO ocorrido, alterando o edital no sentido de redefinir o item 14. DOS PRAZOS, DAS
CONDIÇÕES E DO LOCAL DE ENTREGA DO OBJETO DA LICITAÇÃO.

A pasta técnica, com o inteiro teor do Edital RETIFICADO, poderá ser

examinada no endereço supramencionado a partir do dia 07 de Janeiro de 2020 no horário
comercial, ou acessar através do site do consórcio, www.codren.org.

Wenceslau Braz – PR, 06 de Janeiro de 2020.

Maicon Henrique da Silva
Pregoeiro